
 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284 

Página 1 de 2 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
           
  O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, 

ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o 

resultado apresentado na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da 

licitação, na modalidade de Pregão Presencial para Sistema de Registro de Preços de nº 

000017/2020-SMS expedida aos 24 dias do mês de Março de 2020, em favor da empresa e 

considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial para Sistema 

de Registro de Preços de nº 000017/2020-SMS, expedida aos 24 dias do mês de Março de 

2020, por estar de acordo com a legislação em vigor, aos proponentes:   

 

PROPONENTE I: N. M. SANTOS GRÁFICA - ME, devidamente inscrita no CNPJ 

nº 03.090.637/0001-04, Inscrição Estadual nº 15.230.708-7, Inscrição Municipal 0194, 

sediada à Rod. PA 279, s/nº - km 164 – Setor 9 – Industrial – CEP 68.390-000 – Tucumã - 

PA, tendo para contato o Fone/Fax: (94) 3433-1509 / 99143-7636 e o e-mail: 

gráfica.amazonia.tuc@gmail.com, neste ato representado pelo Representante legal o Srº 

Nagib Morais dos Santos, brasileiro, divorciado, Comerciante, residente e domiciliado à Rod. 

PA 279 – S/nº - Setor 9 – Industrial – Tucuma – PA, portador do CPF nº 596.841.192-91 e do 

RG nº 2710837 SSP/PA, vencedor dos Lotes 01, 02, 03, 04, 12 e 13 no Valor Total de R$ 

474.740,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E 

QUARENTA REAIS). 

PROPONENTE II: GRAFICA NOVO MUNDO LTDA - ME, devidamente inscrita 

no CNPJ nº 02.859.046/0001-96, Inscrição Estadual nº 15.202.645-2 e Inscrição Municipal 

nº 0294, sediada à Av Pará, nº 1511 – Centro – CEP nº 68.385-000 – Tucumã - PA, tendo 

para contato o Fone (94) 99127-2551, neste ato representado pelo Srº Valdivino Ferreira de 

Lima, portador da Cédula de Identidade RG nº 3592264 SSP/PA e CPF nº 636.336.122-20, 

vencedor dos Lotes 05, 08, 09 e 11 no Valor Total de R$ 459.389,90 (QUATROCENTOS 

E CINQUENTA E NOVE MIL TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E 

NOVENTA CENTAVOS). 

PROPONENTE III: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI - ME, devidamente 

inscrita no CNPJ nº 13.290.985/0001-89, Inscrição Estadual nº 15.329.619-4, sediada à Av 

das Nações, 3118 – Novo Horizonte – CEP nº 68.390-000 – Ourilândia do Norte – PA, tendo 

para contato o Fone (94) 99140-7298, neste ato representado pelo Srº Sergio Cavalcante 

Margonari, brasileiro, casado, comerciante, portador da Cédula de Identidade de nº 2225481 

2ª via PC/PA e do CPF nº 615.212.482-49, residente e domiciliado à Rua Capanema, 305 – 

Rodoviário – Tucumã - PA, vencedor dos Lotes 06, 07, 10 e 14 com o Valor Total de R$ 

342.069,70 (TREZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL SESSENTA E NOVE REAIS E 

SETENTA CENTAVOS). 

mailto:gráfica.amazonia.tuc@gmail.com


 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284 

Página 2 de 2 
 

 

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade 

competente. 

 

 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  

 

 

 

Sala de licitações da Prefeitura Municipal de Ourilândia do norte, estado do Pará, 

aos 30 dias do mês de Março de 2020. 

 

 

 

 

Carlito Lopes Sousa Pereira 

Pregoeiro 


		2020-03-30T16:12:13-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234




